
新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

当組合は、地域の皆様方の健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大

防止に取り組むとともに、資金決済などの金融サービスまた生産・生活資材の提供を

続けさせていただく所存でございます。 

そのため、感染防止の観点から以下についてご理解ご協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。 

1. 金融共済事業について 

感染防止の観点から、職員のマスク着用・交代での勤務や、窓口業務の一部縮小等

を行う場合がございます。そのためお取引には通常以上にお待ちいただくこともござ

います。ＡＴＭでのお取引に関しましては通常通りお取り扱いが可能です。お振込み

や現金の入出金等はお近くの店舗ＡＴＭのご利用をご検討ください。           

なお業務推進担当者等によるご自宅への訪問につきましては、今後の感染拡大防止

状況を踏まえ、控えさせていただく可能性がございます。 

2. 経済事業について 

経済センター、直売所等についても感染拡大防止の観点から営業時間の短縮、営農

支援活動等の縮小を行う可能性がございます。何卒ご理解ご協力のほど、お願い申し

上げます。 

3. お客さまの感染防止のため、ご来店時には可能な限りマスク着用にご協力をいただ

きたく、お願いいたします。 

 お客さまには何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 


